Podatki o izdelku

Uponor Aqua PLUS razdelilec Q&E PPM 1" 2x16 c¢/c50mm
1047999

SplosSno Uponor Aqua PLUS razdelilec Q&E PPM
Specifikacije

- vodotesne razdeliine omarice v skladu z NT VVS 129
- za razdelilce z razmakom c/c 50mm

- za M7 omari¢ne puse/spojke

- vklju€uje razdelilno omarico, zas¢itno plosco proti prSenju in montazni pribor z drzali za razdelilce

- vrata in okvir (Ce je potreben) se morata narociti posebej

- RAL 9010

- plasti¢ni razdelilci za vgradnjo v vodotesno razdelilno omarico

- razdelilci in pribor se lahko uporabljajo lo¢eno

- v primeru, da se uporabijo samo razdelilci brez razdelilne omarice, se vodotesnost sistema po NT VVS 129 ne more garantirati
- kovinski fitingi so izdelani iz visoko kvalitetne medenine

- plasti¢ni fitingi so izdelani iz polivinilsulfona

- PPM razdelilci z bajonetnimi navoji

Uporaba

- vodotesne instalacije za zas¢ito pred poSkodbami v primeru pus¢anja
- vse vrste razdelilcev
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Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS
Dimenzije

ViSina enote artikla
Postavka DolZina enote
Teza enote artikla
Sirina enote artikla
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Dolzina (I1)

Dolzina (I12)

Dolzina (I3)

Z Meritev b

z1

Z2

Z3

Packaging
Embalaza GTIN PL1
Embalaza GTIN PL3
Embalaza GTIN PL4
ViSina embalaze PL1

ViSina embalaze PL3
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6414905200993
06414905200993
2072562
5110723
1878135
045296216

36
114
0,056
58

kos

116,5
33,2
33,2

40
50
16,7
16,7
22

06414905404599
06414905404605
06414905404629
38

107



Podatki o izdelku

ViSina embalaze PL4
DolZina embalaze PL1
Dolzina embalaze PL3
DolZina embalaze PL4
Koli¢ina pakiranja PL1
Koli€ina pakiranja PL3
Koli¢ina pakiranja PL4
Vrsta embalaze PL1
Vrsta embalaze PL3
Vrsta pakiranja PL4
Embalaza Volumen PL1
Embalaza Volumen PL3
Embalaza Volumen PL4
TeZa embalaze PL1
Teza embalaze PL3
TeZa embalaze PL4
Sirina embalaze PL1
Sirina embalaze PL3

Sirina embalaze PL4

Tehniéni dokumenti

Prenesite dokumente tukaj |i,
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749

116

280

1120

1

10

1120
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,00026448
0,00560252
0,62748224
0,064

0,769
86,094

60

187

748
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